Российская Федерация
Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

От 11.03.2011№ 33
д. Борки

О возложении  переданных

отдельных государственных

полномочий на  государственную

регистрацию актов гражданского

состояния о рождении, заключении

брака и смерти на Администрацию

Борковского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 15.11.1997г.№143-ФЗ « Об актах гражданского состояния», областных законов от 12.09.2006 г.№717-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений Новгородской области отдельными государственными полномочиями на государственную регистрация актов гражданского состояния о смерти » и от 13.10.2006 № 732-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений Новгородской области отдельными государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния о рождении и заключении брака»,статьей 6 Устава Борковского сельского поселения.
Совет Депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Возложить переданные отдельные государственные полномочия на государственную регистрацию актов гражданского состояния о рождении, заключении брака и смерти на Администрацию Борковского сельского поселения с 01 апреля 2011 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».
Глава сельского поселения                                                     С.В.Баринов